UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SDL Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 9 năm 2024
[[

GIẤY MỜI
Về việc tham dự khai mạc Chương trình “Trải nghiệm

Tết Trung thu truyền thống Huế”

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND, ngày 02/01/2024 của UBND tỉnh
Thừa Thiên Huế về triển khai Chương trình phát triển văn hóa, du lịch - dịch vụ
tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024; Kế hoạch số 1201/KH-SDL, ngày 27/8/2024 của
Sở Du lịch về việc tổ chức Chương trình “Trải nghiệm Tết Trung thu truyền thống
Huế”, Sở Du lịch phối hợp với Tạp chí Vietnam Travel tổ chức sự kiện “Trải
nghiệm Tết Trung thu truyền thống Huế” từ ngày 7-9/9/2024 tại Sân Bia Quốc
học (đường Lê Lợi, Thành phố Huế).

Sở Du lịch trân trọng kính mời:
1. Lãnh đạo UBND tỉnh (Có giấy mời riêng).
2. Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Có giấy mời riêng).
3. Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Thừa Thiên Huế

(Có giấy mời riêng).
4. Đại diện lãnh đạo các đơn vị:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
-  Sở Văn hóa và Thể thao;
-  Sở Y tế;
-  Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế;
-  Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;
-  Sở Giáo dục và Đào tạo;
-  UBND thành phố Huế;
-  UBND phường Vĩnh Ninh;
-  Hiệp hội du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế.
 Đến tham dự khai mạc Chương trình “Trải nghiệm Tết Trung thu truyền

thống Huế”.
- Thời gian: 19h00 ngày 8/9/2024  (Chủ nhật).
- Địa điểm: Sân Bia Quốc học, đường Lê Lợi, Thành phố Huế.
 Sở Du lịch rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, QHPTDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:03:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:03:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:03:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:04:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!